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«Bålpannegudstjeneste», og «streamede gudstjenester».  
Mye nytt vokser fram og skaperevnen har vært stor det siste året. 
Gudstjeneste mellom Høvik kirke og menighetshus.

Menighetsbladet direkte 
til medlemmene

Vi sender Høvik kirkeblad direkte 
til medlemmer av Den norske kirke. 
Der det er flere medlemmer i samme 
husstand, ønsker vi å sende kun 
ett eksemplar. I og med at vårt 
medlemsregister ikke inneholder 
opplysninger om hvem som bor 
i samme husstand, kan man likevel 
oppleve å få flere eksemplarer.  
Det er fint om dere melder fra om 
dette til Marte Brenne på  
e-post mb677@kirken.no

Redaksjonen ble avsluttet 13. august. 
Endringer som en følge av smittevern 
kan komme til. Følg med på kirkens 
hjemmeside for oppdatering.

Les om:

Høvik Ungdomssenter  side 6

Aktiviteter for  
barn og familier  side 11

Høstens konserter  side 9

Vi kan samles til  
gudstjenester igjen  side 12
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Velkommen 
tilbake!
Samfunnet er på vei tilbake til 
normalen. Men det er en ny 
normal hvor vi har lært mye om 
smittevern og hvor vi også har 
sett betydningen av at alle tar 
sin tørn av et tungt arbeid for å 
forhindre at smitten spres alvorlig 
og endatil død. Det har vært 
gjort en formidabel jobb med smittevern i alle våre menigheter 
– vi hadde 48 000 gudstjenester og begravelser i fjor, og det 
oppsto bare smitte i en håndfull av dem. 

Vi har kunnet dra nytte av den høye tillit som det er i vårt sam-
funn, tillit til at de tiltak som er iverksatt er godt fundert og noe 
som vi alle må stå bak. Det har vært tungt for mange, både de 
barn og ungdommer som ikke har kunnet delta på samme måte 
som før i aktiviteter og fellesskap og for de eldre som har savnet 
samvær med sine nærmeste og med venner. Også det kirkelige 
fellesskapet i Høvik er det mange som har savnet, enten det er i 
ungdomsarbeidet, i gudstjenester, Høviks mangfoldige musikkliv, 
for å nevne noen. Flere som har ønsket å gifte seg har utsatt 
dette for å kunne samle familie og venner til den høytiden en vig-
sel er. Nå kan vi si velkommen tilbake! Velkommen til fellesskapet 
og høytiden rundt kirken vår, landemerket på Høvik! Kanskje 
vil det fortsatt være desinfiserende håndvask, fortsatt vil vi bli 
minnet om å ta hensyn, er vi syke bør vi være aktpågivende. I 
sommer har vi ikke kunnet ha gudstjenester i Høvik på grunn av 
arbeidet med E18. Nå er gudstjenester tilbake. Menighetshuset 
står klart til aktiviteter og utleie. Alle våre ansatte har nå fått 
kontorer slik at det går an å treffe dem der. Vi har mye å se fram 
til! Velkommen tilbake!

Med vennlig hilsen 
Per Holdø, Menighetsrådets leder

Kapellan Maryam Trine Skogen 
Tlf.: 40497570 
E-post: ms577@kirken.no

Sokneprest Trygve Rø 
Tlf.: 478 40 438 
E-post: Tr272@kirken.no

Kantor Thrøstur Eiriksson 
Tlf.: 408 53 991 
E-post: Te452@kirken.no

Soknediakon Ellen K. Haave 
Tlf.: 400 36 132 
E-post: Eh857@kirken.no

Kateket Nina Engen 
Tlf.: 474 53 998 
E-post: Ne223@kirken.no

Kirkeforvalter Birgit Wirgenes 
Tlf.: 906 36 083 
E-post: Bw698@kirken.no

Sekretær Marte Brenne 
Tlf. 67 500 500 
E-post: mb677@kirken.no

Menighetspedagog  
Sigrid Eline Andersen  
Tlf. 404 42 178  
E-post: sa645@kirken

Ungdomsleder Torkel Djønne 
Tlf. 982 67 825 
E-post: Td583@kirken.no

Ungdomsarbeider Jakob Dahle 
(ta kontakt med Torkel Djønne)

Høvik menighetskontor
Besøksadresse: 
Sandviksveien 11, 1363 Høvik 
Postadresse: 
Postboks 484, 1302 Sandvika 
Tlf. 67 500 500 
E-post: post@hovik-menighet.no 
Internett: www.hovik-menighet.no 
Facebook: nb-no.facebook.com/hovikkirke 
Bankkonto: 8380.08.71878

Høvik menighetsråd
Leder: Per Holdø 
Tlf. 918 45 274 
E-post: per.holdo@gmail.com

Høvik ungdomssenter
Adresse: Som menighetskontoret 
Kontaktperson: Torkel Djønne 
Tlf: 982 67 825 
E-post: Td583@kirken.no

Høvik Kirke Kirkebladet
Utgiver: Høvik menighet 
Redaksjon:  
Steinar K. Lindvig, Rolf Bangseid, Trygve Rø 
Design/Layout: LFP Design 
Opplag: 5 000

Ansatte i Høvik menighet
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Etter 1,5 år med mye hjemmekontor og få møtepunkter med både hverandre 
og ikke minst med menigheten, er staben endelig i gang i nyoppussede 
kontorer i Høvik menighetshus. 

Vi har flere nye, flotte kollegaer å 
starte høsten med, så vi gleder oss til 
å få menighetsarbeidet i gang igjen 
og møte dere i menigheten på ulike 
arrangementer og aktiviteter!

DE TRE FERSKESTE HOS OSS ER:

Sigrid Eline Andersen, menighets-
pedagog, 100%. Hun er både erfa-
ren og driftig og kommer fra en 
liknende stilling hun har hatt i 7 år 
i Haslum menighet. Hun er klar for 
nye utfordringer i Høvik og vil ha 
ansvar for barn og familier i menig-
heten. Hun har hatt et 20% vikariat i 
Høvik fra mars, så vi vet at vi har fått 
en dyktig, engasjert og flott kollega i 
teamet. Hun er nå i en overlappings-
periode mellom Høvik og Haslum 
frem til 1.oktober.

Jakob Dahle, ungdomsarbeider, 
20%. Jakob er en av våre egne som 
har vært aktiv i ungdomsarbeidet i 
Høvik i mange år. I 2019-2020 var 
han på Ten Sing Norway og i fjor 
var han ettåring samme sted. Han 
startet i Høvik menighet 16.august 
og vil være å møte på de ulike 
ungdomsaktivitetene.

Maryam Trine Skogen, nyutdan-
net prest med mye spennende 
erfaring. Hun vikarierer for 
Ingeborg Holberg Heggen som er i 
foreldrepermisjon.

SAMTIDIG SOM NOEN STARTER, 

HAR NOEN SLUTTET:

Viktoria Fossheim Solum har 
jobbet hos oss i fem år som 

ungdomsarbeider og dirigent 
av SuperKids. Hun har gjort en 
strålende jobb og vi vil savne henne 
i teamet. Hun er nå ferdig utdannet 
psykolog og har fått jobb innenfor 
sitt yrke. Alt godt og lykke til!

Kari Anne Omberg Lier har jobbet 
hos oss i to år som menighetspeda-
gog. Hun har fullført sin presteut-
dannelse parallelt og har fått jobb 
som prest i Asker. Vi vil savne 
henne i Høvik, men ønsker henne 
alt godt og lykke til i presteyrket.

Vi har et motivert og engasjert team 
med mye kompetanse på hver sine 
områder i staben nå. Vi gleder oss 
til å ta fatt på en spennende høst!

S I S T E  N Y T T  F R A 
S TA B E N
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Maryam Trine Skogen vikarierer for vår 
kapellan Ingeborg Holberg Heggen i hennes 
omsorgspermisjon som startet nå i sommer. 
Vi gleder oss til på bli kjent med Maryam Trine! 
Hun er nyutdannet teolog med en allsidig og 
spennende bakgrunn, ordinert i juni i Oslo Domkirke. 
I høymessen søndag 22. august kl. 11 i Høvik kirke, 
ble hun innsatt i tjenesten av prost  
Gunnar Næsheim. 

Som teolog og nyordinert prest er 
det godt å kunne si at jeg føler meg 
hjemme i min gudstro, samtidig 
som jeg håper å bevare en åndelig 
sult og nysgjerrighet livet ut. Det er 
søken etter gudsnærværet som er 
min motivasjon, og Hans gudom-
melige lys på jorden som er mitt 
fyrtårn.
	 Denne høsten fyller jeg 50 år, 
og tenker at troen utvikler seg når 
vi prioriterer å sette av tid og rom 
til å være i aktiv kontakt med den. 
Som barn og ungdom fryktet jeg 
nok mer en overvåkende og straf-
fende Gud. Selv om jeg aldri ble 
presentert for en fundamentalistisk 

kristentro, har ubehaget med idéen 
om helvetet forfulgt meg langt uti 
voksenlivet. Hvordan kunne jeg 
elske en Gud som også straffer? 
Frykten for Gud er jeg ikke alene 
om å bære i min kropp og historie. 
Som sjelesørger møter jeg stadig 
mennesker som forteller om opp-
levelsen av å ikke være god nok og 
frykt for Guds dom. Selv om den 
ikke ligger i bevisstheten til daglig 
kan den komme frem i kriser eller 
når vi samtaler ærlig om troen og 
livet. Det har derfor blitt et kall for 
meg å forkynne Guds kjærlighet og 
nåde. Min tro er at Gud nettopp er 
kjærlighet i sin eksistens, og at vi 

mennesker aldri fullt ut vil kunne 
forstå hvilken enorm sprengkraft 
det ligger i gudommelig kjærlighet. 
	 Jeg har på min mangeårige 
trosreise kjent behovet for fred. En 
indre, åndelig erfaring av Gud, og å 
leve et liv der Gud har førstepriori-
tet. I vårt kulturkristne og sekulære 
land kan tro og livssyn få en plass på 
sidelinjen av det hele. Det var ikke 
nok for meg. Derfor fant jeg stor 
glede i islam og senere også i studiet 
av jødedom. Det å bli bedre kjent 
med den abrahamittiske tradisjonen 
ble en øyeåpner for den kristen-
dommen som var blitt til i vår del 
av verden. En moderne, luthersk-
evangelisk kirke er både religiøs og 
politisk, og den makten må vi som 
åndelige ledere forvalte med klok-
skap og omhu.
	 Vår kristne trosarv er bygget 
på forståelsen av Jesus Kristus som 
både menneske og Gud. Om fri-
heten han ga oss i gave, og kraften 
til å forandres og forsones. Jeg har 
brukt tid på å få et godt forhold til 
Jesus. For meg var det vanskelig å 
plassere ham inn i relasjon til den 

M I N 
V E I 
T I L 
T R O
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Bli med og spleis!
I Høvik menighetshus har vi 110 stk av de vakre  
7ern-stolene designet av Arne Jacobsen. De ble 
innkjøpt da menighetshuset var nytt i 1977 og 
har vært med på mye godt menighetsarbeid 
siden da. 

Nå er tiden inne for en oppgradering av stolene da de begynner å bli 
slitt. Etter en leterunde, har vi funnet en dyktig møbelsnekker som 
pusser og oljer stolene, han limer også på ny finér på områder som 
er nedslitt når det er behov for det, setter på knotter dersom det 
mangler og strammer opp stolbena. Stolene blir som nye, bortsett 
fra at våre stoler er i teak som ikke er mulig å få tak i lenger.
	 Menighetsrådet i Høvik ønsker å pusse opp de flotte stolene vi 
har, fremfor å kjøpe nye. Både fordi det er miljøvennlig og fordi dette 
er en reell verdiøkning på stolene som er omsettbare som samleob-
jekter, dersom det skulle være behov for det. Ønsket er at arbeidet 
skal være ferdig til 125-årsjubileet til Høvik kirke i starten av 2023.
Møbelsnekkeren har gjort en prøvejobb på ti stoler for oss: fire med 
armlener og seks uten armlener. Gjennomsnittsprisen for arbeidet er 
2 800 kroner per stol. Nypris per stol er fra 5 500 til 9 500 kroner.
Bli med og spleis!

QR-kode Valgfritt beløp Vipps beløp til

#699026

allmektige Fader med sin mennes-
kelige erfaring. Det skulle et teologi
studium til for å finne trygghet i å 
søke min egen vei til Jesus. Jeg har 
brukt mye tid sammen med troende 
av ulike kristne konfesjoner for å 
bli kjent med deres ulike uttrykk av 
Jesustilbedelse. Tradisjoner, ritualer, 
ikoner, røkelse, mystikk, bruk av 
den hellige teksten, lovsang, ulike 
bønnepraksiser og ikke minst de 
teologiske og sosiokulturelle varia-
sjonene i forståelse av frelsesvei, 
den hellige ånds nærvær og hvilke 
føringer troen har for livet som en 
kristen. Den norske kirke er riktig-
nok størst i landet, men jeg syns det 
er behov for mer økumenisk sam-
arbeid blant alle som velger et liv i 
Kristus. Jeg tror ikke på å dyrke sitt 
eget i et lukket rom, men på felles-
skap og dialog som en levende kirke 
der alminnelige folk er og lever sine 
liv. Gud er for alle. Du vil forhåpent-
ligvis høre det diakonale og inklu-
derende i min forkynnelse!
	 Jeg gleder meg til å bli kjent 
med Høvik menighet og Bærums 
innbyggere.
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H ø s t e n  i 

H Ø V I K  U N G D O M S S E N T E R
Høvik Ungdomssenter (HUS) er 
drevet i regi av Høvik Menighet 
og er medlem i KFUK-KFUM. 
HUS er i stor grad drevet frivil-
lig av ungdommer for ungdom-
mer.  HUS er åpent for alle som 
vil, og vi ønsker å være et åpent 
og inkluderende sted med fokus 
på miljøskaping og tillit. 

HUS er et mangfoldig arbeid som 
har lange tradisjoner! Her kan du 
lese litt om hva vi driver med!

 TEN SING:

Hver tirsdag mellom kl. 17.00-
20.45 er det  Ten Sing for deg mel-
lom 13-19 år. Ten Sing er mest av 
alt en sosial kveld der vi møtes og 
har det gøy sammen. Vi spiser mid-
dag sammen, leker, synger/danser/
dramatiserer og har ulike kvelds-
program som baking, spillkveld, 
konkurranser og temakvelder. Hver  
Ten Sing kveld avsluttes med skum-
rings (kveldstanker) inne i kirka. 
Mot slutten av hvert semester viser 
vi frem det vi har jobbet med i en 
konsert/show/revy hvor familie og 
venner er hjertelig velkomne.
	 Ungdommene som er med på  
Ten Sing kan ha ulike lederoppgaver 
hvis de ønsker! Kunne du tenke deg å 
lære mer om styrearbeid og ledelse? 
Direksjon? Kanskje du vil starte 
en podcast eller en dansegruppe? 
Her finnes det mange muligheter. 
Velkommen til  Ten Sing!

SPILL OG CHILL 

(PARTALLSUKER):

To onsdager i måneden fra kl. 
18.00-20.00 arrangeres det «Spill og 
Chill» i ungdomsrommet i kjelleren 
på Høvik Menighetshus. Her spil-
ler vi blant annet Gabong, som er 
et kortspill med røtter lang tilbake i 
HUS-historien, og det lever i beste 
velgående den dag i dag. På Spill og 
Chill kan du lære spillet, være med 
på turnéringer, eller bare henge med 
venner og handle i kiosken. Alle 
ungdommer og unge voksne er vel-
komne på Spill og Chill!

SPORTY (ODDETALSUKER) 

To torsdager i måneden fra kl. 
19-20.30, samles en gjeng på ute-
områdene på Ramstad skole og dri-
ver med idrett. Her er det fokus på 
inkludering, og glede av ulike spor-
ter. Dersom du liker å være aktiv, 
men ikke har tid eller interessen for 
å satse fulltid i en idrett, er dette ste-
det for deg. Vi varierer hva vi gjør 
fra gang til gang, og er åpne for nye 
ideer.

LEIR 

Hvert år drar HUS-gjengen på 
ulike leire. Noen arrangerer vi selv 
slik som høstleir på Haslumseter 
og påskeleir på Hjartdal fjellstoge, 
mens  andre er vi med på gjen-
nom medlemsorganisasjonen vår, 
KFUK-KFUM. De arrangerer ofte 
leirer om sommeren, slik som Røst 
og TenSing-seminar i Ulsteinvik. 
Mange av ungdommene og unge 
voksne fra HUS er også med som 

ledere på konfleir i slutten av juni. 
Det er desidert årets store høyde-
punkt, og er en drømmeuke på 
Hurdal Verk Folkehøgskole. Leir 
har en utrolig positiv innvirkning på 
miljøet på HUS, fordi vi blir utfor-
dret, lærer å samarbeide og kommu-
nisere godt, og har det skikkelig gøy!

LEDERTRENING

Ledertrening inngår i det meste vi 
gjør på HUS. Vi etterstreber «ungt 
ansvar, voksent nærvær» og mye 
av grunntanken i arbeidet  handler 
om  å gi ungdom tillit og rom til å 
utfordre seg selv på å prøve og feile 
i trygge rammer, og gjennom det 
vokse som menneske og medmen-
neske. Er du konfirmant i Høvik 
vil du få tilbud om å være med på 
Høvik Ungdomssenters Lederkurs 
(HULK), og du må ha gått dette 
kurset, eller tilsvarende, for å være 
med som leder på konfleir hos oss. 
Ved å være med som leder på konf-
leir blir du utfordret, og får verdifull 
ledererfraring. I tensing ellers kan 
man få tilbud om å gå LiV Basic, 
som er KFUK-KFUMs lederkurs for 
videregående alder. Som LiV-er vil 
du også få praksisoppgaver i Høvik 
menighet.

KONTAKT:

Du finner HUS på Facebook (HUS) 
og Instagram (hovikhus)!

For spørsmål eller andre henvendelser, 
ta gjerne kontakt med Ungdomsleder 
Torkel Djønne på td583@kirken.no 
eller 982 67 825
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Kalender over HUS-aktiviteter høstsemester 2021:
Dato: Aktivitet: Kl. Sted:

Tirsdag 17. august 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Tirsdag 24. august 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 25. august 2021 Spill og Chill 18-20 Høvik menighetshus (kjeller)

Lørdag 28. august 2021 Karantenekampen 15-17 Høvik menighetshus (kjeller)

Tirsdag 31. august 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 1. september 2021 HULK (ledertrening) 17.30-20.30 Høvik menighetshus

Torsdag 2. september 2021 Sporty 19-20.30 Ramstad skole

Tirsdag 7. september 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 8. september 2021 Spill og Chill 18-20 Høvik menighetshus (kjeller)

Tirsdag 14. september 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Torsdag 16. september 2021 Sporty 19-20.30 Ramstad skole

Fredag 17. september 2021 HULK-Tur 17 Fossum Klubbhus

Lørdag 18. september 2021 HULK-Tur Haslumseter kapell

Søndag 19. september 2021 HULK-Tur 17 Haslumseter kapell

Tirsdag 21. september 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 22. september 2021 Spill og Chill 18-20 Høvik menighetshus (kjeller)

Tirsdag 28. september 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Torsdag 30. september 2021 Sporty 19-20.30 Ramstad skole

Fredag 1. oktober 2021 Høstleir 17 Fossum Klubbhus

Lørdag 2. oktober 2021 Høstleir Haslumseter kapell

Søndag 3. oktober 2021 Høstleir Haslumseter kapell

Uke 40: 4.-10. oktober 2021 Høstferie

Tirsdag 12. oktober 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 13. oktober 2021 HULK (ledertrening) 1730-20.30 Høvik menighetshus

Torsdag 14. oktober 2021 Sporty 19-20.30 Ramstad skole

Tirsdag 19. oktober 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 20. oktober 2021 Spill og Chill 18-20 Høvik menighetshus (kjeller)

Tirsdag 26. oktober 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 27. oktober 2021 HULK (ledertrening) 1730-20.30 Høvik menighetshus

Torsdag 28. oktober 2021 Sporty 19-20.30 Ramstad skole

Tirsdag 2. november 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 3. november 2021 Spill og Chill 18-20 Høvik menighetshus (kjeller)

Tirsdag 9. november 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 10. november 2021 HULK (ledertrening) 1730-2030 Høvik menighetshus

Torsdag 11. november 2021 Sporty 19-20.30 Ramstad skole

Fredag 12. november 2021 Pysjcup 17- Høvik menighetshus og Bip

Lørdag 13. november 2021 Pysjcup 800

Tirsdag 16. november 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 17. november 2021 Spill og Chill 18-20 Høvik menighetshus (kjeller)

Tirsdag 23. november 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Torsdag 25. november 2021 Sporty 19-20.30 Ramstad skole

Tirsdag 30. november 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 1. desember 2021 Spill og Chill 18-20 Høvik menighetshus (kjeller)

Mandag 6. desember 2021 Ekstraøvelse Høvik Menighetshus

Tirsdag 7. desember 2021 Ten Sing 17-21 Høvik menighetshus

Mandag 13. desember 2021 Ekstraøvelse Høvik Menighetshus

Tirsdag 14. desember 2021 Ten Sing Konsert 17-21 Høvik menighetshus

Onsdag 15. desember 2021 Spill og Chill 18-20 Høvik menighetshus (kjeller)
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Haslumseter kapell er en perle 
av et sted i Bærumsmarka! Her 
har ildsjeler i våre menigheter 
i Oslo Vest og Bærum lagt til 
rette for en rasteplass på veien, 
et helligsted og et leirsted helt 
siden starten i 1969.

HASLUMSETERDAGEN

I høst arrangerer, tradisjonen tro, 
styret for kapellet Haslumseterdagen 
den 19. september 2021.  
Velkommen! Gudstjenesten starter 
kl. 12, med samling i kafeteriaen 
etterpå.

PILEGRIMSVANDRING

På denne dagen blir det også arran-
gert en pilegrimsvandring i regi av 
Høvik menighet og Fornebulandet 
menighet. Vandringen starter 
kl. 08.30 ved Haslum kirke. Etter 
kort morgenbønn og utsendelse 
vandrer vi til Haslumseter kapell via 
Ankerveien og Muren. Underveis 

vil vi ha meditative pauser før vi 
ankommer kapellet i god tid før 
pilegrimsmessen kl. 12. 
	 Vi vil la oss utfordre til etter-
tanke, stillhet og lavmelt samtale 
underveis. Hvor er jeg på vei med 
mitt liv? Går jeg dit jeg egentlig vil 
og bør? 
	 Vandringen avsluttes etter mes-
sen. Ta med niste, drikke og gode 
sko. Vi vandrer uansett vær. Ingen 
påmelding. Transport til Haslum 
kirke og fra Fossum/Haslum kirke 
etter endt vandring sørger hver og 
en for. 

SPØRSMÅL? TA KONTAKT MED:

•	 Sokneprest Trygve Rø  
på e-post: tr272@kirken.no  
tlf.: 478 40 438

•	 Rolf Bangseid,  
e-post: robakons@online.no

•	 eller sokneprest Thomas Wagle 
e-post: tw795@kirken.no 
tlf.: 411 27 894. 

Det ble leir i år! 
Knappe tre uker før leir fikk vi 
bekreftet at vi kunne gjen-
nomføre konfirmantleir i år 
også. Stab og frivillige jobbet 
på høygir og klarte å forbe-
rede alt innen leirstart.

Vi hadde fine dager på Hurdal 
verk folkehøgskole. Vi delte 
leiren i to slik at 50 konfirman-
ter fikk tre hele dager på leir og 
dagen etter at de dro hjem, kom 
det 50 til. 
	 Programmet var så tett at 
noen kommenterte første kveld: 
«Jeg føler at vi har vært her to 
dager allerede». 
	 Stemningen var veldig god 
hele leiren. Vi hadde temaer som 
«skapelse og myter» hvor kon-
firmantene fikk praktiske opp-
gaver som å male et gudsbilde. 
De jobbet i små grupper med 
unge ledere som ledet dem gjen-
nom undervisningsopplegget. 
Innledningene til hvert tema var 
det prest, ungdomsleder og kate-
ket som holdt. 
	 Noen av konfirmantene ble 
til sin store forfjamselse utpekt 
til skuespillere og stilte modig 
opp uten forvarsel da vi hadde 
rettsak som belyste fakta og vit-
nesbyrd om Jesu oppstandelse. 
	 På en av undervisnings-
timene måtte alle ha bind for 
øynene mens de ble ledet fra 
post til post gjennom påskens 
mysterium.
	 Leiren ville aldri blitt gjen-
nomført uten våre 28 frivillige 
ledere som stod på fra tidlig om 
morgenen til etter midnatt. De 
er et fantastisk team med mange 
ulike kvaliteter og ressurser. 
Kjennetegnet på ledermiljøet 
er vennlighet og engasjement. 
Her er det stor takhøyde og de 
er ikke redde for å ta i et tak 
når det trengs. Helt fantastisk å 
være kateket i Høvik med slike 
medarbeidere.

Nina Engen
Kateket

P I L E G R I M S - 
V A N D R I N G 
på Haslumseterdagen, 19. september
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Kryssord #2-21
Redaksjonen fikk noen løsninger 
på kryssordet i forrige nummer. 
Dessverre var det ingen som hadde 
riktig løsning. Setningen var:  
HØVIK KIRKE HAR VAKRE 
GLASSMALERIER. 
Nå prøver vi oss på en ny opp-
gave. Løs den og send setningen 
til: robakons@online.no eller 
tlf.: 412 03 019 innen 14 dager etter 
at du har mottatt bladet.  
Vinneren får en liten premie.
Lykke til!  
Rolf Bangseid

Kryssordforfatter: Rolf Bangseid

De nye kontorene i menighetshuset!

Konserter høsten 2021
Vi har sterke forhåpninger til å kunne gjenoppta musikk- og konsertaktiviteter 
denne høsten. Følgende konserter er planlagt:

Lørdagskonsert:  
En musikkfortelling om orgelet.
25. september kl. 12.00 
Passer for alle aldre. Spesielt myntet på barn.

Händels «Messias» ved Bærum Bachkor
30. og 31. oktober 
Barokkanerne, Ditte Marie Bræin, sopran. Anne-
Carolyn Schlüter, alt. Nils Georg Haugland Nilsen, 
tenor og Eirik P. Krokfjord, bass.
Dirigent Thröstur Eiriksson.

Lørdagskonsert: 
«Folkefrelsar til oss kom»
27. november kl. 12.00 
Orgelkonsert ved Thröstur Eiriksson.

Bærum Bachkor
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Høvik menighet har inngått en avtale med Misjonsalliansen om et diakonalt misjonsprosjekt i Liberia.

Vi støtter et fadderbarn med utdan-
ning, og skoler slik at de får rent 
vann og gode sanitærforhold. Vi 
bidrar også med brønner i landsbyer.

	 Du kan bidra til misjonspro-
sjektet ved å vippse til 10590 eller til 
Høvik menighets bankkonto num-
mer 8380 08 71878. Husk å merke 

med «Misjon».
	 Takk for gaven, du kan gjøre en 
forskjell. 

Høv i k  men ighe ts  m is jonsp ros jek t

VANN OG SKOLEGANG i  L iber ia

FORBØNN

Gode himmelske Gud og Far. I dag ber
vi deg for Misjonsalliansen og vårt 
samarbeid med befolkningen i Liberia.

Hjelp og trøst de som lider, og se spesielt til
dem som er syke, som har mistet noen av 
sine nærmeste eller har mistet sitt livsbrød
på grunn av Covid-19 pandemien.

Gjør oss utålmodige med urettferdigheten,
undertrykkelsen og utnyttelsen. Gi oss mot
i kampen for rettferdighet, frihet og fred.

Velsign oss med tårer for de som lider
i smerte og krig, med sult og avvisning,
så vi strekker en hånd ut til trøst.

Og kjære Gud, velsign oss med tro på at vi kan
forandre verden og gjøre det andre kaller umulig.

«På jorda som i himmelen» Amen
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K L O K S K A P  A V  M A U R E N E
I Bibelen er det mange 
kloke visdomsord. Ved 
denne anledning skal vi 
se på maurene.

I Salomos ordspråk står å lese i 
kapittel 6: Gå til mauren du late – se 
dens ferd og bli vis. Vi er kommet til 
høsten og med den er det dager for 
skogsturer, i de mange flotte områ-
der vi har i Bærumsmarka. Da skal 
du stanse opp ved en maurtue. Ta 
deg tid – se og lytt. Der er fortsatt 
stor travelhet.
	 I 1814 ble Grunnloven bestemt 
på Eidsvoll – av bare menn. Da var 
livet i maursamfunnet i gang for 
lengst, men disse ble styrt av hunn-
maurene. De er noen underlige 

vesener. Alle arbeidsmaurer i tua 
er hunner. De lever kanskje ett 
år, mens dronningen kan bli over 
20 år! Visste du at inne i en tue kan 
det bo nær 300  000 maur. Norges 
høyeste tue er ca. 2,40 meter høy og 
kan være rundt 250 år. Disse livlige 
små krabatene har det flotte latinske 
navnet; Formicidae. Det er rundt 
15 000 forskjellige arter i verden, og 
i Norge er det registrert 66 av dem. 
	 Sett deg ned ved tua. Hvor 
mange bor det her mon tro? Her er 
et demokratisk samfunn med full 
orden. Alle vet hvilken oppgave de 
har. Studer den enkelte, kuleformet 
kropp – hode med antenne –fasett- 
og punktøyne – og en munn som 
kan løfte mange ganger sin egen 
vekt, som en barnål er. Ville du klart 

å bære en tømmerstokk i tilsvarende 
tempo? Når vi ser myriader av dem, 
forstår vi kanskje at vi selv ikke er 
så store og mektige likevel. Leste du 
bibelordet ved innledningen ? Ingen 
skal beskyldes for å være late, men 
se ikke bort fra at i den fine høst
dagen du er på skogstur – har lært 
noe som kan gjøre deg litt klokere !

Tekst: Rolf Bangseid

Aktiviteter for barn og familier
Babysang
Tirsdager kl. 11.30 er det babysang for dere som 
er hjemme med små barn. På babysang synger vi 
sanger og leker med regler, og vi synger med den 
stemmen vi har. For ditt barn er det den som gjelder.

Babysang er gratis å delta på og krever ingen 
påmelding. Ta med deg matpakke, så kan vi spise 
lunsj sammen etter sangstunden. Vi stiller også med 
frisk frukt, kaffe og te. 

Samling med årets 2-åringer
Lørdag 6. november er det samling 
med årets 2-åringer kl 10.00 på Høvik 
menighetshus. Vi skal synge, leke og 
høre fortelling fra bibelen.  
Invitasjon sendes i posten.

Samling og utdeling av 4-årsbok
Søndag 17. oktober er det familiegudstje-
neste med utdeling av 4-årsbok kl. 11.00 
i Høvik kirke. Etter gudstjenesten samles vi 
til en liten samling hvor vi blir litt bedre kjent, 
synger og ser litt mer på boken barna har fått. 
Invitasjon sendes i posten.

Lys våken med 11- og 12-åringene
Helgen 20.-21. november er det overnatting i kirken 
med årets 11- og 12-åringer. Sett av helgen allerede 
nå. Invitasjon sendes i posten.

Høvik superkids
Høvik kirkes barnekor er for barn i 1.-4. klasse og 
øver hver torsdag (følger skoleferien) kl. 17.30-18.30 
i Høvik kirke. 

Middag for alle  
og samlingstund for barna
Torsdager kl. 17.00 har du mulighet til å spise en 
deilig middag i hyggelig fellesskap. Middagen koster 
40 kr per person og maks 150 kr per familie. 

Disse torsdagene blir det fra kl. 
17.45 samling for barna. Med 
litt sang, lek og en fortelling.

Har du lyst til å bidra en torsdag 
eller to med å lage middag? Ta 

kontakt med menighets-
pedagog Sigrid Eline på 
e-post sa645@kirken.no.
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Vi planlegger vårt gudstjenesteliv etter denne listen, vel vitende om at det 
kan bli endringer. Sjekk derfor annonsering i avis og/eller vår hjemmeside for 
oppdatert informasjon.
Når smittevernregler tillater det vil vi etter gudstjenesten invitere til kirkekaffe.
 

September
4. september, lørdag og  
5 .september  ~  12. søndag i treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstjenester.

11. september, lørdag
Konfirmasjonsgudstjenester.

12. september  ~  16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	� Høymesse med dåp og nattverd.
Kl. 13.00	� Dåpsgudstjeneste.

18. september, lørdag
Kl. 11.30, 14.30 og 15.30 
Dåpsgudstjenester

19. september  ~  17. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	� Høymesse med nattverd.

Haslumseterdagen:  
Kl. 08.30	 Pilegrimsvandring fra Haslum kirke, . 
Kl. 12.00 	�Haslumseter kapell. Gudstjeneste med nattverd

26. september  ~  18. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Høymesse med dåp og nattverd.

Oktober
3. oktober  ~  19. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Høymesse med dåp og nattverd.

10. oktober, 20. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste, ledet av frivillige i menigheten 

17. oktober  ~  21. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Messe for små og store. . Utdeling av 4-årsboka

24. oktober  ~  22. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 	Høymesse med dåp og nattverd.

31. oktober  ~  Bots- og bønnedagen
Kl. 11.00 Høymesse med nattverd.
Kl. 13.00 Dåpsgudstjeneste.

November
7. november  ~  Allehelgensdag
Kl. 11.00	 Høymesse med nattverd.
Kl. 18.00	 Minnegudstjeneste.

13. november, lørdag
Kl. 13.00 og 14.00 Dåpsgudstjeneste.

14. november  ~  23. søndag i treenighetstiden
Kl. 18.00	 Ung Messe (merk tiden)

21. november  ~  Domssøndagen, Kristi kongedag
Kl. 11.00	 Messe for små og store. Tårnagenthelg

28. november  ~  1. søndag i advent
Kl. 11.00 �Høytidshøymesse med dåp og nattverd. 

Bachkoret med musikere, deltar.

Gudstjenester høst 2021


